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Förordnande enligt LVU om polishandräckning

Förslag till beslut
Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd förordnar 
enhetschef Ann Wladis, biträdande enhetscheferna Sara Bergman, 
Elisabet Göthe, Amanda Gustafsson, Ulrika Hiller Olsson, 
Tina Lundberg Tornesjö och Rebecka Tjergefors inom barn- och 
ungdomsenheten vid avdelningen för social omsorg, rätt att enligt 
43 § 1 st 2 p lag med särskilda bestämmelser om vård av unga 
(LVU) begära handräckning av polismyndighet och i särskilda fall 
kriminalvård.

Sammanfattning
När domstol beslutat om vård enligt LVU övergår ansvaret för 
vården på nämnden. Om föräldrarna eller den unge själv inte vill 
medverka till att beslutet genomförs, kan nämnden begära biträde 
av polisen. För att dessa beslut ska kunna fattas skyndsamt kan 
nämnden förordna namngivna tjänsteman att begära 
polishandräckning.

Ärendets beredning
Ärendet har beretts inom administrativa avdelningen i samråd med 
avdelningen för social omsorg. Samverkan sker med de fackliga 
organisationerna i samverkansgruppen för avdelningen för social 
omsorg 8 maj 2018.

Bakgrund
Polishandräckning i vårdärenden används främst när uppgiften inte 
kan lösas på annat sätt. Det kan dock i vissa fall behövas för att få 
till stånd läkarundersökning och för att genomföra vård eller 
omhändertagande. Detta om föräldrarna eller den unge själv inte vill 
medverka. För att dessa beslut ska kunna fattas skyndsamt ger lagen 
utrymme till nämnden att förordna namngivna ledamöter och 
tjänsteman att begära polishandräckning. Förordnandet är 
personligt. 

Stadsdelsnämnden beslutar i januari varje år, i samband med val av 
social delegation, att förordna rätten att begära polishandräckning 
enligt LVU till ordförande och vice ordförande i nämnden och 
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sociala delegationen samt ytterligare två ledamöter. Senast ett beslut 
fattades om förordnanden av namngivna tjänstemän var i oktober 
2017. Ett nytt beslut behöver nu fattas med anledning av 
nytillträdda chefer.

Synpunkter och förslag
Förvaltningen föreslår att nämnden förordnar namngivna chefer 
inom barn- och ungdomsenheten att kunna begära 
polishandräckning enligt LVU.
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